
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Правила благоустройства города Воткинска 

 

 

 

Принято Воткинской  

городской Думой       27 декабря 2017 

года 
 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает: 

1. Внести изменения в Правила благоустройства города Воткинска, утвержденные 

решением Воткинской городской Думы от 27 октября 2017 года  № 209-РН и изложить их 

в  новой редакции с учетом изменений (прилагаются).  

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем через 

десять дней после официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству и инфраструктуре города. 

 

 
 

 

          

 

Глава муниципального образования  

«Город Воткинск» 

 

__________________ В.М. Перевозчиков 

 

11 января 2018 года 

№ 230-РН 

Председатель городской Думы 

 

 

______________ С.Р. Омельянович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=0A230EC701C7A73A348AADAC5D085E329A2564463F24010B0D013BE8DBDFDC88031EC7AEB6S5jCG
consultantplus://offline/ref=0A230EC701C7A73A348AB3A14B64003A98283C493B260C54585E60B58CD6D6DF44519EEEF250D08492E0EFS5j6G

